Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Van Dis Nova B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Van Dis Nova B.V.,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 74126415, 1
statutair gevestigd te Hoogkarspel,

kantoorhoudende te (1616 AV) Hoogkarspel aan Raadhuisplein 1A.

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister:
SBI-code: 56101 - Restaurants.
Het exploiteren van een horeca-onderneming.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2023 € 459.699,76
2022 € 542.803,00
2021 € 300.270,00
2020 € 359.874,00

2019 € 555.514,00

Winst en verlies

€-102.638,00
€ 27.598,00
€ -12.999,00

€ 10.588,00

Balanstotaal

€ 303.514,00
€ 398.026,00
€415.651,00

€ 408.952,00

3

06-08-2024

F.15/24/4
NL:TZ:0000316270:F001
03-01-2024

mr. J. van der Kluit
mr R. van der Hooft

05-02-2024
1

05-02-2024

05-02-2024
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=eec95ac1-1aaa-ee11-a881-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f3b8704d-61ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De bestuurder van failliet heeft de jaarrekeningen over 2020, 2021 en 2022 05-02-2024
aan de curator verstrekt. 1

De curator is mede aan de hand van deze stukken samen met de bestuurder
van failliet gekomen tot bovengenoemde financiéle gegevens.

Gemiddeld aantal personeelsleden

05-02-2024
14

1
Toelichting
4 a5 fte (14 personeelsleden).
Boedelsaldo

05-02-2024
€ 2.275,08

1
Toelichting
Het boedelsaldo is ontstaan door de betaling van het creditsaldo op de
bankrekening van failliet door de ING Bank alsmede rentebetalingen op de
boedelrekening.
Het boedelsaldo is verminderd door de betaling van de premie voor de
inventaris- en goederenverzekering.

06-05-2024
€ 26.668,15

2
Toelichting
Het boedelsaldo is vermeerderd door de betaling van de koopprijs voor de
activa, afdracht van creditsaldo's door de ING Bank alsmede rentebetalingen
op de boedelrekening.

06-08-2024
€ 1.327,77

3
Toelichting

Het boedelsaldo is verminderd door de betaling van een voorschot op het
salaris van de curator.

Het boedelsaldo is vermeerderd door de storting van het aangetroffen
kasgeld, een ontvangen premierestitutie alsmede door rentebetalingen op de
boedelrekening.



Verslagperiode

van
3-1-2024
t/m

5-2-2024

van
6-2-2024
t/m

6-5-2024

van
7-5-2024
t/m

6-8-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 45 uur 25 min
2 15 uur 20 min
3 6 uur 5 min
totaal 66 uur 50 min

Toelichting bestede uren

Zie bijgevoegde urenverantwoording.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Failliet is opgericht op 25 februari 2019.

Bestuurder van failliet is de heer X.Y.F. van Eer.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder van failliet is geen sprake van lopende
procedures. De curator is hier ook niet van gebleken.

05-02-2024

1

06-05-2024

2

06-08-2024
3

05-02-2024

1

05-02-2024
1

05-02-2024
1



1.3 Verzekeringen

Er is sprake van een inventaris- en goederenverzekering alsmede 05-02-2024
aansprakelijkheidsverzekering op naam van failliet. Volgens de 1
verzekeringstussenpersoon was de premie t/m december 2023 betaald.

Om dekking te behouden voor de inventaris- en goederenverzekering diende
de premie over de maand januari 2024 uiterlijk eind januari 2024 te zijn
voldaan. Gelet op de aanwezigheid van inventaris en voorraad in de
bedrijfsruimte heeft de curator zorggedragen voor de betaling van de premie
over de maand januari 2024 om daarmee dekking te behouden.

De verzekeringen zijn beéindigd. De premierestitutie ad € 180,65 is 06-08-2024
ontvangen op de boedelrekening. 3

1.4 Huur

De bedrijfsruimte van failliet gelegen aan Raadhuisplein 1A te Hoogkarspel 05-02-2024
wordt door failliet gehuurd van de Gemeente Drechterland. De bestuurder van 1

failliet heeft de huurovereenkomst aan de curator verstrekt.

Er is sprake van een (substantiéle) huurachterstand. De Gemeente
Drechterland heeft haar vordering uit dien hoofde bij de curator ingediend.

Daarnaast wordt door failliet de berging aan de overzijde, welke failliet
gebruikt voor de opslag van voorraad, gehuurd. Ook deze huurovereenkomst
is door de bestuurder van failliet aan de curator ter beschikking gesteld.

De huurovereenkomst met de gemeente Drechterland is met instemming van 06-05-2024
partijen geéindigd op 1 april 2024. 2

De huurovereenkomst met betrekking tot de berging aan de overzijde is
volgens de verhuurder geéindigd door opzegging door de verhuurder.

De verhuurder heeft ervoor gekozen direct na het faillissement de sloten te
vervangen van de bedrijfsruimte, doch heeft uiteindelijk ervoor gekozen om
mee te werken aan het verlenen van toegang en de ontruiming van de
berging.

De koper van de activa is doende de bedrijfsruimte te ontruimen.

Inmiddels is de berging aan de overzijde door de koper van de activa 06-08-2024
ontruimd en wordt de berging niet meer ter beschikking gesteld door de 3
verhuurder aan failliet.



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave bestuurder van failliet is de horeca-onderneming gestart in 05-02-2024
2019. Volgens opgave van de bestuurder van failliet is hierbij door vier 1
initiatiefnemers een B.V. opgericht en heeft deze B.V. de lopende horeca-
onderneming overgenomen per 1 april 2019.

Volgens opgave van de bestuurder van failliet was het eerste jaar sprake van

een exploitatie met een positief resultaat.

Vervolgens is de exploitatie volgens opgave van de bestuurder van failliet

ernstig geraakt door de coronaproblematiek en heeft dit gevolgen gehad voor

de omzet in de periode 2020 t/m 2022.

Ook 2023 is met verlies afgesloten. Volgens opgave bestuurder heeft hierbij

een grote rol gespeeld dat gedurende de coronajaren sprake was van een

uitstroom van personeel uit de horeca, met als gevolg krapte in de personele
bezetting van failliet. Volgen opgave van de bestuurder van failliet was

daarnaast sprake van extreme prijsstijgingen bij de inkoop, welke

prijsstijgingen niet volledig doorberekend konden worden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-02-2024
1

14

Toelichting

Volgens opgave van de bestuurder van failliet was ten tijde van het
faillissement sprake van 14 personeelsleden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 05-02-2024

1

20

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-1-2024 17 Via opzeggingsbrieven aan de werknemers door de curator
totaal 17

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft van de directie van failliet een lijst met de NAW-gegevens van 05-02-2024
de werknemers ontvangen. De curator heeft op 4 januari 2024 per e-mail de 1
opzeggingsbrieven aan alle werknemers gezonden (en op 9 januari 2024

aanvullend aan 1 werknemer die niet was opgenomen op de in eerste

instantie verstrekte lijst).

De personeelsbijeenkomst met het UWV heeft op 9 januari jl. plaatsgevonden.

Afgewikkeld.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 05-02-2024
De bedrijfsruimte gelegen aan Raadhuisplein 1A te Hoogkarspel wordt door 1
failliet gehuurd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 05-02-2024
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 22.050,00

totaal € 22.050,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de bedrijfsruimte is een horeca-inventaris aangetroffen. 05-02-2024

1

De curator heeft een verkoopmemorandum opgesteld ten behoeve van de
verkoop van de activa/onderneming van failliet en deze toegezonden aan de
(mogelijke) gegadigden.

Mogelijke gegadigden is gelegenheid geboden om ter plaatste te schouwen.

De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijke gegadigden en heeft pere- 06-05-2024
mail en telefonisch contact opgenomen met mogelijke gegadigden. Hierbij is 2

aan mogelijke gegadigden (nogmaals) gelegenheid geboden om ter plaatse te

schouwen.

Er is met toestemming van de rechter-commissaris gekomen tot verkoop van
de activa (bestaande uit de inventaris en voorraad in de bedrijfsruimte
alsmede immateriéle activa) aan de partij die de hoogste bieding heeft
uitgebracht voor de activa (totale prijs € 23.800,--).

De inventaris is hierbij verkocht aan de overnemende partij voor een bedrag
van € 22.050,--.

De koopprijs ad € 22.050,-- is ontvangen op de boedelrekening.

In de berging aan de overzijde is enige restactiva aangetroffen, bestaande uit
een voorraad etenswaar en (fris)drank (deels over datum), twee
wasmachines, twee koelkasten, twee vriezers, een snijmachine, een
frituurpan, een lader en diverse schoonmaakspullen.

Deze restactiva is met toestemming van de rechter-commissaris verkocht aan
de overnemende partij (voor een totale prijs van € 2.000,--, waarvan € 1.200,-
- voor de inventaris).

De hierboven genoemde koopprijs voor de activa is dan ook vermeerderd met
€ 1.200,-- voor de restinventaris zoals aangetroffen in de berging aan de
overzijde, waarbij ook een betaling is gedaan voor de aldaar aangetroffen
voorraad.

De overnemende partij heeft de laatste betaling bevestigd via een
betalingsbewijs.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek verkoop bedrijffsmiddelen.

Afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 500,00

totaal € 500,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In de bedrijfsruimte van failliet is een voorraad aangetroffen, bestaande uit
een voorraad voedingsmiddelen in de koeling/vriezer en een voorraad

dranken.

De curator heeft een verkoopmemorandum opgesteld ten behoeve van de
verkoop van de activa/onderneming van failliet en deze toegezonden aan de

(mogelijke) gegadigden.

Zoals aangegeven onder 3.3 van dit verslag is met toestemming van de
rechter-commissaris gekomen tot verkoop van de activa (bestaande uit de
inventaris en voorraad in de bedrijfsruimte alsmede immateriéle activa) aan de
partij die de hoogste bieding heeft uitgebracht voor de activa.

De voorraad is hierbij verkocht aan de overnemende partij voor een bedrag

van € 500,--.
Deze koopprijs is ontvangen op de boedelrekening.

In de berging aan de overzijde is enige restactiva aangetroffen, bestaande uit
een voorraad etenswaar en (fris)drank (deels over datum), twee
wasmachines, twee koelkasten, twee vriezers, een snijmachine, een

frituurpan, een lader en diverse schoonmaakspullen.

Deze restactiva is met toestemming van de rechter-commissaris verkocht aan

de overnemende partij.

De hierboven genoemde koopprijs voor de activa is dan ook vermeerderd met
€ 800,-- voor de restinventaris zoals aangetroffen in de berging aan de
overzijde, waarbij ook een betaling is gedaan voor de aldaar aangetroffen

inventaris.

De overnemende partij heeft de laatste betaling bevestigd via een

betalingsbewijs.

05-02-2024

1

05-02-2024
1

06-05-2024
2

05-02-2024
1

06-05-2024
2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek verkoop voorraad.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is sprake van andere activa bestaande uit (onder meer) de handelsnaam,
domeinnamen, website en sociale media-accounts en klantenbestanden (onder
het in acht nemen van de beperkingen die voortvloeien uit de AVG).

De curator heeft een verkoopmemorandum opgesteld ten behoeve van de
verkoop van de activa/onderneming van failliet en deze toegezonden aan de
(mogelijke) gegadigden.

Daarnaast is sprake van een kas met een saldo van circa € 400,--. De
bestuurder van failliet heeft deze aan de curator afgegeven.

Zoals aangegeven onder 3.3 van dit verslag is met toestemming van de
rechter-commissaris gekomen tot verkoop van de activa (bestaande uit de
inventaris en voorraad in de bedrijfsruimte alsmede immateriéle activa) aan de
partij die de hoogste bieding heeft uitgebracht voor de activa.

De immateriéle activa is hierbij verkocht aan de overnemende partij voor een
bedrag van € 1.250,-- (te weten € 500,-- voor de goodwill, € 500,-- voor de
handelsnaam en € 250,-- voor de website en social media accounts).

Deze koopprijs is ontvangen op de boedelrekening.

De curator heeft kasgeld aangetroffen. Dit kasgeld ad € 537,-- is inmiddels
gestort op de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek verkoop andere activa.

Verkoop activa is afgewikkeld.

05-02-2024

1

05-02-2024

1

06-05-2024
2

06-08-2024
3

05-02-2024

1

06-05-2024
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder van failliet is geen sprake van debiteuren
van failliet.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Volgens opgave van de bestuurder van failliet is er geen sprake van
(krediet)overeenkomsten met de bank.

De ING Bank heeft het creditsaldo per datum faillissement op verzoek van de
curator overgemaakt naar de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van de bestuurder van failliet werd de koffiemachine geleased
en is deze reeds voor faillissement opgehaald.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

05-02-2024
1

05-02-2024
1

05-02-2024
1

05-02-2024
1

05-02-2024
1

05-02-2024

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Door een aantal crediteuren is beroep gedaan op eigendomsvoorbehouden
dan wel bruikleengoederen.

De curator onderzoekt deze aanspraken en zal voor zover sprake is van
rechten van derden en deze goederen aanwezig zijn, de derden in staat
stellen deze goederen op te halen.

De curator heeft derden die beroep konden doen op een (rechtsgeldig)
eigendomsvoorbehoud en derden die bruikleengoederen aan failliet ter
beschikking hadden gesteld, in staat gesteld om deze goederen op te halen.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t. althans daar is geen beroep op gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Onderzoek en afwikkelen eigendomsvoorbehouden/bruikleengoederen.

Afgewikkeld.

05-02-2024

1

06-05-2024
2

05-02-2024
1

05-02-2024
1

05-02-2024

1

06-05-2024
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft een verkoopmemorandum opgesteld ten behoeve van de
verkoop van de activa/onderneming van failliet en deze toegezonden aan de
(mogelijke) gegadigden.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de activa van

failliet verkocht aan een overnemende partij.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek mogelijkheden verkoop activa/onderneming van failliet en
mogelijkheden doorstart.

Afgewikkeld.

7. Rechtmatigheid

05-02-2024
1

05-02-2024
1

05-02-2024
1

05-02-2024

1

06-05-2024
2

05-02-2024

1

06-05-2024
2



7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder van failliet heeft de jaarrekeningen over 2020, 2021 en 2022 05-02-2024
aan de curator verstrekt. 1

De bestuurder van failliet heeft de crediteurenlijsten aan de curator verstrekt.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het handelsregister blijkt het navolgende: 05-02-2024

1

De jaarrekening over boekjaar 2022 is gedeponeerd op 29 augustus 2023.
De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 30 maart 2022.

De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 7 april 2021.

De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 16 februari 2021.

De jaarrekening over boekjaar 2019 is dan ook te laat gedeponeerd in de zin
van artikel 2:394 BW

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 05-02-2024

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 05-02-2024

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

05-02-2024
Toelichting

1
In onderzoek.

06-08-2024
Ja 3
Toelichting

De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 16 februari 2021 en
daarmee te laat gedeponeerd in de zin van artikel 2:394 BW.

Aangezien het bestuur niet heeft voldaan aan zijn verplichtingen uit hoofde
van artikel 2:394 BW heeft het zijn taak onbehoorlijk vervuld en wordt
vermoed dat deze onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is
van het faillissement.

De curator heeft echter geen aanwijzingen om ervan uit te gaan dat de
(overigens beperkte) overschrijding van de publicatietermijn een belangrijke
oorzaak is van het faillissement. Dit mede gelet op de door de directie van
failliet gegeven oorzaak van het faillissement (zie artikel 1.5 van het verslag)
en gelet op de omstandigheid dat de curator geen aanleiding heeft gevonden
om uit te gaan van een andere

situatie.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek stortingverplichting.
Onderzoek jaarstukken.
Onderzoek bankafschriften.
Onderzoek rechtmatigheid.

Vervolgen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering nog niet bij de curator ingediend, doch er zal
naar verwachting sprake zijn van een boedelvordering van het UWV.

€ 32.357,02

Toelichting

Het UWYV heeft een boedelvordering ingediend van € 32.357,02.

05-02-2024

1

06-08-2024
3

05-02-2024
1

05-02-2024

1

06-05-2024
2

05-02-2024

1

06-08-2024
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 31.867,00
Toelichting

De fiscus heeft tot heden een vordering ingediend van € 31.867,--.

€ 40.283,00
Toelichting

De fiscus heeft tot heden een vordering ingediend van € 40.283,--.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering nog niet bij de curator ingediend.

€ 20.156,30
Toelichting

Het UWYV heeft een preferente vordering ingediend van € 20.156,30.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet van gebleken.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

24
Toelichting

Tot heden ingediend: 24.

28
Toelichting

Tot heden ingediend: 28.

05-02-2024

1

06-05-2024
2

05-02-2024

1

06-08-2024
3

05-02-2024
1

05-02-2024

1

06-05-2024
2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 66.538,98
Toelichting

Tot heden ingediend: € 66.538,98.

€ 143.492,57
Toelichting

Tot heden ingediend: € 143.492,57.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dat is in dit stadium nog niet aan te geven.

De curator verwacht het faillissement op korte termijn te kunnen afwikkelen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn door de curator aangeschreven.
De curator zal de crediteuren nader in kaart brengen.

Nader in kaart brengen crediteuren.

Naderin kaart brengen crediteuren (waaronder huurvordering van de
verhuurder van de bedrijfsruimte).

05-02-2024

1

06-05-2024
2

05-02-2024

1

06-08-2024
3

05-02-2024

1

06-05-2024
2

06-08-2024
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Volgens opgave van de bestuurder van failliet is geen sprake van lopende
procedures. De curator is hier ook niet van gebleken.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

05-02-2024

1

05-02-2024
1

05-02-2024
1

05-02-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop activa/onderneming van failliet.
Overleg gemeente m.b.t. huurovereenkomst.

Onderzoek en afwikkelen eigendomsvoorbehouden/bruikleengoederen.

Onderzoek stortingsverplichting.
Onderzoek jaarstukken.
Onderzoek bankafschriften.
Onderzoek rechtmatigheid.

Nader in kaart brengen crediteuren.

Onderzoek stortingsverplichting.
Onderzoek jaarstukken.
Onderzoek bankafschriften.
Onderzoek rechtmatigheid.

Nader in kaart brengen crediteuren.

Onderzoek stortingsverplichting.
Nader in kaart brengen crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dat is in dit stadium nog niet aan te geven.

10.3 Indiening volgend verslag

| 6-11-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Gerelateerd aan plan van aanpak (zie onder 10.1).

Bijlagen

Bijlagen

05-02-2024

1

06-05-2024
2

06-08-2024
3

05-02-2024

1

06-08-2024
3

05-02-2024

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


